Olesa de Montserrat 14
Sant Andreu de la Barca 14
Sant Vicenç dels Horts 14
Esplugues de Llobregat 15
Gavà 15
Sant Feliu de Llobregat 15
Sant Joan Despí 15
Castelldefels 15
Cornellà de Llobregat 15
El Prat de Llobregat 15
Sant Boi de Llobregat 15
Viladecans 15

TERCER 14.000,00 (catorze mil euros) 
per part el municipi de Molins de Rei, se signa aquesta Addenda al Conveni de col·laboració entre els 
ajuntaments i el consell comarcal del Baix Llobregat en el desplegament del pacte per un nou impuls 
econòmic i social
Comarcal del Baix Llobregat.